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Суміжний цикл «Гостра інтоксикація та отруєння» 
 

№ 

п/п 
Назва курсу № групи дата  Лекції Практич

ні 
Семінарс

ькі 
Разом 

1 Основи загальної токсикології 

Поняття про отруту та отруєння  

Види  отруєнь. Діагностика гострих 

отруєнь. Основні напрямки лікування 

гострих отруєнь.Методи прискоренного 

видалення токсичних речовин 

123 

124 

20.09.24 

03.10.24 
2 5 - 7 

2 Антидотна терапія. Симптоматична 

терапія. Фармакологічні аспекти 

взаємодії лікарських засобів між собою 

та з токсикантами. Клініка, діагностика 

та невідкладна допомога при гострих 

отруєннях органічними та 

неорганічними сполуками. Гострі 

отруєння опікаючими речовинами 

123 

124 

23.09.24 

04.10.24 
2 5 - 7 

3 Отруєння важкими металами. Гострі 

отруєння спиртами. Гострі отруєння 

альдегідами. Гострі отруєння 

метгемоглобін утворювачами 

Гострі отруєння чадним та природним 

газами і продуктами горіння пластмас. 

Гострі отруєння хлорованими 

вуглеводнями. Гострі отруєння 

фосфорорганічними інсектицидами 

123 

124 

24.09.24 

07.10.24 
- 5 2 7 

4 Клініка, діагностика та невідкладна 

допомога при гострих отруєннях 

медикаментами.  

Клініка, діагностика та невідкладна 

допомога при гострих отруєннях 

медикаментами. Гострі отруєння 

грибами. Клініка, діагностика та 

невідкладна допомога при гострих 

отруєннях отрутами тваринного 

походження.  

 

123 

124 

25.09.24 

08.10.24 
- 8 - 8 



5 Особливості діагностування та 

лікування пацієнтів з підозрою на 

харчове отруєння, отруєння рослинами, 

грибами. Невідкладна медична 

допомоги пацієнтам з укусами тварин та 

комах. Менеджмент пацієнта з 

гострими інтоксикаціями та 

отруєннями у відділенні екстреної 

(невідкладної) медичної допомоги. 

123 

124 

26.09.24 

09.10.24 
- 5 2 7 

 Разом :   4 28 4 36 
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